
Cерийный номер сертификата:
218535ACFC8B6E7D7C848A16EE0AFB7009F671AC
Владелец: Голошубова Юлия Ивановна
Дата подписания: 20.06.2022 15:47
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 № 410

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным 
недвижимым имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления Муниципального автономного учреждения культуры «Холмский 
центр культуры и досуга» от 17.06.2022, Администрация района Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальным 
недвижимым имуществом Муниципальному автономному учреждению 
культуры «Холмский центр культуры и досуга» ИНН 5317003539:

- нежилое здание, общая площадь 946,8 кв. м., инвентарный номер № 
566, расположено по адресу: Новгородская область, р-н Холмский, ул. 
Октябрьская д.49/1 кадастровый номер 53:19:0000000:179, балансовая 
стоимость 4452509,49 руб. (Четыре миллиона четыреста пятьдесят две 
тысячи пятьсот девять рублей 49 копеек), остаточная стоимость 0,00 руб. 
(Ноль рублей 00 копеек). 

2. Включить указанное в пункте 1 настоящего постановления 
имущество, в состав имущества казны Холмского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации 
муниципального района, 
председатель 
комитета финансов 
Администрации Холмского 
муниципального района Ю.И. Голошубова

                       


